关于 2024年 9月 21日（周六）进行系统测试暨 9月

20日暂停夜市委托的公告

尊敬的投资者：

我司将于 2024年 9月 21日（周六）9:00-14:00组织生产环境测试。测试期间，网上

交易委托、电话委托、手机委托、网上商城等系统均处于测试状态，账户情况和状态显示

均非实际情况，各类交易委托、转账委托及操作均无效。9月 20日（周五）22：00后，我

司暂停夜市委托，暂停时间为 9月 20日 22:00至 9月 21日系统恢复时间。公司系统于

2024年 9月 21日 14:00起恢复，具体恢复时间以系统实际可用时间为准。

系统测试期间，网上开户正常受理。

由此给您造成的不便，敬请谅解。

特此公告。

东海证券股份有限公司

2024年 9月 20日